CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ao
TEN CEL PM Adalberto José Ferreira
Comandante do 13° BPMI – Batalhão de Polícia Militar do Interior
Avenida Jorge Biller Teixeira, 519 - Vila Ferroviária
14802-345   Araraquara – SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX nº 711/2019

Araraquara, 18 de março de 2019.

Referência:
Requerimento nº 0517/2019
Autoria: Vereador e Segundo Secretário Cabo Magal Verri
Deferido em 18 de março de 2019

Prezado Senhor,

A considerar o deferimento do mencionado requerimento, encaminha-se

cópia para ciência, reiterando-se nossas manifestações de estima e apreço.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente